
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Polikseni 

Kola. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1842/450/73 regj., datë 15.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3422 

prot., datë 24.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                               Mira Koshovari (Haxhistasa) 

Palë e Paditur:                 Dhimitër Capo, Thoma Capo, Vasil Capo, Jani Koka, Roberta  

                                          Dore, Polikseni Kola, ZVRPP Berat, etj 

Objekti:                             Detyrim i të paditurut të dorëzojë pasurinë 

Data dhe ora e seancës:   05.02.2018, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Polikseni Kola, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Roberta 

Dore. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1842/450/73 regj., datë 15.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3424 

prot., datë 24.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                               Mira Koshovari (Haxhistasa) 

Palë e Paditur:                 Dhimitër Capo, Thoma Capo, Vasil Capo, Jani Koka, Roberta  

                                          Dore, Polikseni Kola, ZVRPP Berat, etj 

Objekti:                             Detyrim i të paditurut të dorëzojë pasurinë 

Data dhe ora e seancës:   05.02.2018, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Roberta Dore, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Nikollë 

Bajraktari 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 533 akti, datë 18.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3418 prot., datë 

24.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Kërkues:                               Nikollë Bajraktari 

Objekti:                             Pavlefshmëri e dëshmisë së trashëgimisë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Nikollë 

Bajraktari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Benard 

Bardhok Jushi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 598 akti, datë 18.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 3420 prot., datë 

24.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:               Mark Gjoka 

I Paditur:           Shoqëria “Jushi” sh.p.k., etj 

Objekti:            Përmbushje detyrimi 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Benard 

Bardhok Jushi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Mimoza 

Bineri 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 00468 regj. themeltar, datë 18.01.2018 protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 3430 prot., datë 24.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                           Avokatura e Shtetit Gjirokastër 

I Paditur:                        A.T.T.P. Pronavae dhe Mimoza Bineri. 

Objekti:                           kundërshti vendimi 

Data dhe ora e seancës:   08.02.2018, ora 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mimoza Bineri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për shoqërinë 

“Bolumnes Petrol” sh.a. dhe shoqërinë “Oryap Ormecilik Insaat Sanayi ve Ticarret” 

sh.p.k.. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 654 akti, datë 18.01.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 3421 prot., datë 

24.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                           Shoqëria “Jukoil” sh.a. 

I Paditur:                        Shërbimi Përmbarimor “Justicia” sh.p.k. 

Palë e Tretë:                  BKT sh.a., shoqëria “Bolumnes Petrol” sh.a. dhe shoqëria  

                                       “Oryap Ormecilik Insaat Sanayi ve Ticarret” sh.p.k. 

Objekti:                           Përjashtim nga sekuestro të pasurive 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Bolumnes Petrol” sh.a. dhe shoqërinë “Oryap Ormecilik Insaat Sanayi ve Ticarret” 

sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Xheka 

Lamaj 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 1153 akti, datë 18.01.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 3408 prot., datë 

24.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Ankues:                          Avokatura e Shtetit 

Palë e Tretë:                 Drejtoria Rajonale e Shërbimit Kombëtar të Punësimit Tiranë 

Objekti:                         Disponim ankimimi 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Xheka 

Lamaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. Irma 

Kolgeci (Saraçi). 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me nr. 535 regj. them., nr. 455 vendimi, datë 12.01.2018, protokolluar në 

Bashkinë Tiranë me nr. 3489 prot., datë 24.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                     Velip Harshova 

I Paditur:                 Irma Kolgeci (Saraçi), Ilir Saraçi, ZVRPP Gjirokastër, Agjencia e  

                                  Trajtimit të Pronave, Liljana Sinoimeri, Fatos Harshova, Ludmilla      

                                  Harshova, Pranvera Karagjozi, Gezim Baboçi, Rolanda Dinci  

                                 (Baboçi), Merita Haska (Harshova) 

Objekti:                    Ndryshim pjesërisht të vendimit, saktësim bashkëpronarësh 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Irma 

Kolgeci (Saraçi), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Ilir 

Saraçi  

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me nr. 535 regj. them., nr. 455 vendimi, datë 12.01.2018, protokolluar në 

Bashkinë Tiranë me nr. 3488 prot., datë 24.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                     Velip Harshova 

I Paditur:                 Irma Kolgeci (Saraçi), Ilir Saraçi, ZVRPP Gjirokastër, Agjencia e  

                                  Trajtimit të Pronave, Liljana Sinoimeri, Fatos Harshova, Ludmilla      

                                  Harshova, Pranvera Karagjozi, Gezim Baboçi, Rolanda Dinci  

                                 (Baboçi), Merita Haska (Harshova) 

Objekti:                    Ndryshim pjesërisht të vendimit, saktësim bashkëpronarësh 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilir 

Saraçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


